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PATRIA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.9.2005 
 

• Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 218,9 miljoonaa euroa (216,3 milj. euroa 
vuonna 2004). 

 
• Liikevoitto oli 3,7 miljoonaa euroa (19,2 milj. euroa).  
 
• Patria siirtyi raportoinnissaan kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) 1.1.2005 

alkaen.  
 
 
Liikevaihto, saadut tilaukset ja kannattavuus 
 
Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto oli 218,9 miljoonaa euroa (216,3 milj. euroa 
vuonna 2004). Liikevaihdosta puolustustarvikkeiden ja niiden huollon osuus oli 85 % 
(82 %) ja siviilituotteiden osuus 15 % (18 %). Liikevaihdosta 35 % (30 %) kertyi Suo-
men ulkopuolelta.  
 
Konsernin uusien tilausten määrä katsauskaudella oli 166,9 miljoonaa euroa (165,2 
milj. euroa), josta puolustustarvikkeiden ja niiden huollon osuus oli 76 % (79 %) ja sivii-
lituotteiden osuus 24 % (21 %). Katsauskauden lopussa konsernin tilauskanta oli 635,1 
miljoonaa euroa (687,1 milj. euroa 31.12.2004).  
 
Konsernin tammi-syyskuun liikevoitto oli 3,7 miljoonaa euroa (19,2 milj. euroa). Liike-
voittoon sisältyy konsernin osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, joka oli 1,1 miljoonaa 
euroa (0,4 milj. euroa). Konsernin vuoden 2004 liikevoitto sisältää yritysjärjestelyissä 
syntyneitä myyntivoittoja 4,7 miljoonaa euroa. Konsernin tulos ennen veroja oli 2,9 mil-
joonaa euroa (17,7 milj. euroa).  
 
Konsernin tuloksen heikentyminen edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattu-
na johtui pääosin eräiden pitkäaikaisten projektien päättymisestä vuoden 2004 aikana 
Vehicles ja Weapon Systems -toimialoilla, Aviation-toimialan ongelmista Ruotsissa ja 
Airbus A380 -lentokoneen siiven ohjainpintojen (spoilerien) A380-tuotantoaikataulun 
muutosten aiheuttamista toimitusten siirtymisistä. Katsauskauden tulosta heikensivät li-
säksi NH90-helikopteriprojektin sekä eräiden Space-liiketoiminnan projektien viivästy-
miset. 
  
Patriassa käynnistettiin toukokuussa 2005 toimenpiteet merkittävien kustannussäästö-
jen aikaansaamiseksi kaikilla toimialoilla ja konsernin tukitoiminnoissa. 
 
Katsauskaudella on käyty yt-neuvotteluja Advanced Solutions, Aviation ja Vehicles       
-toimialoilla. Näiden neuvottelujen tarkoituksena on ollut sopeuttaa toiminnot vastaa-
maan markkinaolosuhteita ja löytää kustannussäästöjä. Yt-neuvottelujen tuloksena 
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päädyttiin henkilömäärän vähentämiseen lomautuksin, eläkejärjestelyin ja irtisanomisin 
sekä kapasiteetin sopeuttamiseen joustavin työaikajärjestelyin.  
 
Investoinnit  
 
Konsernin bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 10,1 miljoonaa euroa (12,1 milj. 
euroa). 
 
Muutoksia Patrian liiketoimintarakenteessa 

  
Patria Vammas Oy:n nimenmuutos Patria Weapon Systems Oy:ksi rekisteröitiin 3. 
tammikuuta 2005. 
 
Patria Oyj perusti Mobile-liiketoimintaa varten Patria Vammas Oy -nimisen yhtiön. Uusi 
yhtiö rekisteröitiin 3. tammikuuta 2005. 
 
Patria Finavicomp Oy:n sulautuminen Patria Aviation Oy:öön saatettiin päätökseen ja 
rekisteröitiin helmikuun lopussa.  
 
Katsauskauden aikana perustettiin uusi tytäryhtiö, Patria Czech s.r.o. 
 
 
Tutkimus ja kehitys  
 
Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot katsauskaudella olivat 32,6 miljoonaa euroa (26,8 
milj. euroa) eli 15 % (12 %) liikevaihdosta.  
 
Merkittävimpiä kehityskohteita olivat uuden sukupolven kranaatinheitinjärjestelmän 
(AMOS) kehittäminen, uuden sukupolven panssaroitujen pyöräajoneuvojen (Patria 
AMV) kehittäminen sekä Airbus A380 -hankkeeseen liittyvän teknologian ja liiketoimin-
takonseptin kehittäminen. 
 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin henkilöstö katsauskauden aikana oli keskimäärin 1 865 (2 018). Katsaus-
kauden lopussa henkilöstön määrä oli 1 813 (1 919). 
 
 
Rahoitus ja omistus 
 
Omavaraisuusaste oli 57,6 % (64,1 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -19 %     
(-24 %). 
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Konsernin likvidit varat tilikauden lopussa olivat 74,4 miljoonaa euroa (79,4 milj. euroa) 
ja käyttämättömät rahoituslimiitit 11,7 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Konsernin ko-
rolliset velat katsauskauden lopussa olivat 8,6 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa).  
 
Patria Oyj:n osakkeenomistajat ovat Suomen valtio 73,2 % ja European Aeronautic De-
fence and Space Company EADS N.V. (EADS) 26,8 %.  
 
 
Toimialakatsaukset 
 
Patria Vehicles -toimiala kehittää, markkinoi, valmistaa ja integroi panssaroituja pyö-
räajoneuvoja sekä tarjoaa niiden elinkaaren tukipalveluita. Tärkeimmät tuotteet ovat 
Patria AMV ja XA-200-sarjan panssaroidut pyöräajoneuvot.  
 
Katsauskaudella toimitettiin Puolaan 32 Patria AMV -ajoneuvoa ja toimitukset jatkuvat 
viimeisen vuosineljänneksen aikana. Ajoneuvojen kokoonpano jatkuu Hämeenlinnassa 
siihen saakka kunnes kokoonpano siirtyy Puolaan, minkä arvioidaan käynnistyvän vuo-
den 2005 loppupuolella. 
 
Suomen puolustusvoimille toimitettiin toukokuussa 16 XA-202 -ajoneuvoa, 14 CV9030 
-tela-ajoneuvon kokoonpanotyöt saatiin päätökseen ja ajoneuvot toimitettiin Suomen 
puolustusvoimille kuluneen kesän aikana. Vuoden 2004 tilauksen option mukaisten 
CV9030 -tela-ajoneuvojen kokoonpanotyöt jatkuvat keväällä 2006. 
 
Katsauskauden aikana jätettiin Patria AMV -tarjoukset Etelä-Afrikkaan ja Kroatiaan. 
 
Katsauskauden tulos oli suunnitelmien mukainen, mutta heikkeni edellisvuoteen verrat-
tuna johtuen kapasiteetin alhaisemmasta käyttöasteesta sekä panostuksista markki-
nointiin, tutkimukseen ja kehitykseen tulevia projekteja varten. 
 
Toimialan liikevaihto katsauskaudella oli 110,4 miljoonaa euroa (97,0 milj. euroa). Liike-
voitto oli 6,5 miljoonaa euroa (13,2 milj. euroa) eli 6 % liikevaihdosta (14 %). Tilauskan-
ta katsauskauden lopussa oli 285,3 miljoonaa euroa (328,9 milj. euroa 31.12.2004).  
 
Patria Weapon Systems -toimiala kehittää, markkinoi ja valmistaa kranaatinheitinjär-
jestelmiä. Tärkein tuote on AMOS-kranaatinheitinjärjestelmä. Lisäksi toimialalla on perin-
teistä osaamista tykistöjärjestelmistä. Toimiala tarjoaa myös osaamisalueeseensa liitty-
vien tuotteiden elinkaaren tukipalveluita. 
 
Hanke toimittaa Suomen puolustusvoimille vuonna 2003 tilatut 24 AMOS-AMV -
järjestelmää jatkui. Ensimmäinen AMOS-kranaatinheitinjärjestelmä integrointiin Patria 
AMV -ajoneuvoon katsauskaudella ja kenttätestit toteutuivat suunnitellusti. Ruotsin puo-
lustusmateriaalilaitoksen tilaama AMOS-selvitys saatiin valmiiksi ja Ruotsin puolustus-
voimille jätettiin AMOS-tarjous. 
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Ammusten kehitysprojektit (120 mm kranaatinheitinammus ja 155 mm tykistöammus) 
sekä silta- ja miinanraivausajoneuvohankkeet jatkuivat.  
 
Tŝhekin tasavaltaan toimitettiin heinäkuussa herätesytyttimiä. 155 mm kenttätykkien 
toimitukset Suomen puolustusvoimille saatiin päätökseen katsauskauden aikana ja pro-
jekti jatkuu elinkaaren tukipalveluina. 
 
Katsauskauden tulos heikkeni edelliseen vuoteen verrattuna johtuen merkittävien toimi-
tusprojektien päättymisestä edellisen vuoden aikana ja katsauskaudella sekä kasvaneis-
ta markkinointipanostuksista.  
 
Toimialan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 26,0 miljoonaa euroa (27,0 milj. euroa). Lii-
kevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (3,0 milj. euroa), joka oli 4 % (11 %) liikevaihdosta. Ti-
lauskanta katsauskauden lopussa oli 192,4 miljoonaa euroa (211,0 milj. euroa 
31.12.2004). 
 
 
Patria Aviation -toimiala on Pohjoismaiden johtava helikoptereiden ja lentokoneiden 
elinkaaren tukipalveluiden tuottaja. Palvelut kattavat paitsi tavanomaiset 
huolto- ja korjaustoiminnat, myös muutostyöt, uusien järjestelmien kehittämisen 
sekä lentäjäkoulutuksen.  
 
Toimiala jatkoi Helicopters ja Pilot Training -liiketoimintojen kehittämistä katsauskauden 
aikana. Helicopters-liiketoiminnan Ruotsin toiminnoissa tehtiin uudelleenjärjestelyjä. 
 
Suomen ilmavoimien kanssa allekirjoitettiin heinäkuussa viiden vuoden sopimus (sisäl-
tää kymmenen vuoden jatkomahdollisuuden) Ilmavoimien lentäjien peruslentokoulutuk-
sesta ja Vinka-peruskoulukoneisiin liittyvän teknisen tuen siirtämisestä Patrialle. Toi-
minta Tikkakoskella aloitettiin syyskuun alussa.  
 
Ensimmäisen Patrian kokoaman NH90-helikopterin ensilento suoritettiin onnistuneesti 
heinäkuussa Hallissa. 
 
Patria Helicopters AB ja Ruotsin puolustusvoimat allekirjoittivat katsauskauden aikana 
sopimuksen koskien Vertol-helikoptereiden huoltoja.  
 
Helicopters-liiketoiminnan Ruotsin yksikön huono toiminnallinen tulos ja vaihto-
omaisuuden arvonalennukset sekä Patriasta riippumattomat viivästykset NH90-
helikopteriprojektissa vaikuttivat negatiivisesti toimialan tulokseen. 
 
Toimialan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 48,6 miljoonaa euroa (49,6 milj. euroa). Lii-
kevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa), joka oli 3 % (5 %) liikevaihdosta. Tila-
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uskanta katsauskauden lopussa oli 118,1 miljoonaa euroa (96,5 milj. euroa 
31.12.2004). 
 
 
Patria Advanced Solutions -toimiala toimittaa kansainvälisille asiakkailleen lento-
konerakenteisiin, satelliittien tehonjakoon ja rakenteisiin sekä lentokenttien talvikunnos-
sapitoon ja lentorahdin käsittelyyn liittyviä ratkaisuja. Lisäksi se toimittaa valvontajärjes-
telmiä ja pimeätoimintalaitteita sotilas- ja siviiliviranomaisille. 
 
Aerostructures-liiketoiminnassa NH90-kuljetushelikopterien takarunkojen valmistus al-
koi elokuussa. Airbus A380 -lentokoneen siiven ohjainpintojen (spoilerien) tuotanto jat-
kui suunnitelmien mukaisesti siitä huolimatta, että Airbus S.A.S ilmoitti A380-
lentokoneen valmistusaikataulun tilapäisestä viivästymisestä ja siiven ohjainpintojen 
toimitusten viivästymisestä. Embraer ERJ 135/145 -syöttöliikennekoneiden kokonaisten 
takarunkojen valmistus päättyi elokuussa.  
 
Space-liiketoiminnassa painopiste oli tilauskannassa olevien projektien valmistus- ja 
testaustehtävissä. Venus Express -satelliitin tehonjakoyksikön varalentomalli luovutet-
tiin EADS Astrium S.A.S:lle heinäkuussa.  
 
Defence Solutions -liiketoiminta sai heinäkuussa merkittävän vientikaupan koskien 
VV2000-valonvahvistimia ja toimitukset asiakkaalle aloitettiin syyskuussa. Maalinpai-
kantamislaitteistojen toimitukset Suomen puolustusvoimille jatkuivat. Merivoimille teh-
tävän merimiinahankkeen tuotteistamisvaihe ja sarjatuotannon valmistelu eteni suunni-
tellusti.  
 
Lentokenttäkoneiden markkinat jatkoivat kasvuaan. Vammas-lumenraivauslaitteiden 
uusia asiakkaita ovat Baltimore BWI -lentokenttä USAssa ja Krakova Lech Walesa -
lentokenttä Puolassa.  
 
Toimialan tuloksen heikentyminen johtui pääosin A380-lentokoneen valmistusaikatau-
lun muutoksista johtuneista siiven ohjainpintojen toimitusten siirtymisistä, Embraer ERJ 
135/145 -projektin päättymiseen liittyneistä kustannuksista sekä eräiden Space ja De-
fence Solutions -liiketoimintojen projektien siirtymisistä. 
 
Toimialan liikevaihto tammikuu-syyskuussa oli 35,3 miljoonaa euroa (47,4 milj. euroa).  
Liikevoitto oli -6,2 miljoonaa euroa (-3,0 milj. euroa). Toimialan tilauskanta oli 39,3 mil-
joonaa euroa (50,8 milj. euroa 31.12.2004).  
 
Näkymät  

 
Toimenpiteet toimintojen sopeuttamiseksi vastaamaan markkinaolosuhteita, toimintojen 
tehostamiseksi ja kustannussäästöjen aikaansaamiseksi jatkuvat. Samanaikaisesti jatke-
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taan panostuksia ja markkinointitoimenpiteitä tulevaisuuden toimintaedellytysten kehit-
tämiseksi. 
 
Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan alhaisempi kuin vuonna 2004. Edellä maini-
tuista toimenpiteistä ja projektien ajoituksista johtuen liikevoiton arvioidaan kasvavan 
merkittävästi viimeisen vuosineljänneksen aikana. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan 
kuitenkin olevan selvästi edellisvuotta alhaisempi.  
 
Liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liikevoiton paranevan vuonna 2006. 
 

 
Helsinki, 28. lokakuuta 2005 
Patria Oyj 
Hallitus 

 
 
Yhteyshenkilöt: 
 
Toimitusjohtaja  Talous- ja rahoitusjohtaja Viestintäjohtaja  
Jorma Wiitakorpi Kai Nurmio Satu Palm  
Puh. 020 469 2001 Puh. 020 469 2020 Puh. 020 469 2007  
 Matkapuh. 040-869 2020 Matkapuh. 040-869 2007 
 
Patria on kansainvälisesti toimiva ilmailu- ja puolustusteollisuuskonserni, jolla on merkittävä 
asema Itämeren alueella. Päätuotealueet ovat panssaroidut pyöräajoneuvot, kranaatinheitinjär-
jestelmät, helikopterit ja lentokoneet sekä näiden tuotteiden elinkaaren tukipalvelut. Patria toimit-
taa omaan erityisosaamiseensa ja kumppanuuksiin perustuvia kansainvälisesti kilpailukykyisiä 
ratkaisuja maailmanlaajuisille markkinoille. Patrian omistavat Suomen valtio ja European Ae-
ronautic Defence and Space Company EADS N.V. 
 
 
Lisätietoja: www.patria.fi
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KONSERNITULOSLASKELMA 
 

M€ 1-9/2005 % 1-9/2004 % 1-12/2004 %
Liikevaihto 218,9 216,3 319,2
Kulut -206,7 -193,5 -289,2
Poistot -8,6 -8,4 -10,9
Liiketoimintojen myynnit 0,0 4,7 4,5
Liikevoitto 3,7 1,7 19,2 8,9 23,6 7,4
Rahoitustuotot ja -kulut -0,8 -1,5 -2,6
Tulos ennen veroja 2,9 1,3 17,7 8,2 21,0 6,6
Verot -0,8 -5,1 -7,9
Tilikauden tulos 2,0 0,9 12,6 5,8 13,1 4,1

KONSERNITASE 

Varat  
M€ 30.9.2005 30.9.2004 31.12.2004
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 48,0 41,9 44,2
Aineelliset hyödykkeet 70,7 66,0 69,0
Sijoitukset ja muut saamiset 30,1 29,2 30,1
Yhteensä 148,8 137,0 143,3

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 81,8 58,5 70,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 122,7 86,6 87,6
Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit 74,4 79,4 124,6
Yhteensä 279,0 224,5 283,0

Varat yhteensä 427,8 361,5 426,3

Oma pääoma ja velat  
M€ 30.9.2005 30.9.2004 31.12.2004
Oma pääoma 184,3 193,8 194,5

Pitkäaikainen vieras pääoma  
Lainat 36,6 31,9 30,9
Laskennalliset verovelat 2,4 5,8 3,9
Yhteensä 38,9 37,7 34,8

Varaukset 5,6 5,2 5,5

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat 2,0 0,9 1,5
Saadut ennakot 108,0 59,0 87,5
Ostovelat ja muut velat 89,0 64,9 102,5
Yhteensä 199,0 124,8 191,5

Oma pääoma ja velat yhteensä 427,8 361,5 426,3  
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OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2005 38,0 114,4 6,8 -0,1 35,4 194,5
Maksetut osingot -11,9 -11,9
Tulevien kassavirtojen suojaus -1,6 -1,6
Muuntoeron muutos 0,9 0,9
Muut muutokset 0,3 0,3
Tilikauden voitto 2,0 2,0
30.9.2005 38,0 114,4 5,2 0,8 23,8 2,0 184,3

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2004 38,0 114,4 5,1 0,1 24,5 182,1
Maksetut osingot -2,9 -2,9
Tulevien kassavirtojen suojaus 1,8 1,8
Muuntoeron muutos -0,5 -0,5
Muut muutokset 0,8 0,8
Tilikauden voitto 12,6 12,6
30.9.2004 38,0 114,4 6,9 -0,4 22,4 12,6 193,8

M€
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Suojaus-

rahasto Muuntoero
Kertyneet 

voittovarat
Tilikauden 

voitto Yhteensä
01.01.2004 38,0 114,4 5,1 0,1 24,5 182,1
Maksetut osingot -2,9 -2,9
Tulevien kassavirtojen suojaus 1,7 1,7
Muuntoeron muutos -0,2 -0,2
Muut muutokset 0,7 0,7
Tilikauden voitto 13,1 13,1
31.12.2004 38,0 114,4 6,8 -0,1 22,3 13,1 194,5  
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KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA
     

M€  1-9/2005  1-9/2004  1-12/2004

Liikevoitto  3,7 19,2 23,6
Oikaisut liikevoittoon 6,5 3,6 4,5
Nettokäyttöpääoman muutos -36,1 -23,4 15,0
Rahoituserien ja verojen kassavirta -2,5  -4,5 -4,9
Liiketoiminnan kassavirta  -28,4 -5,1 38,2

   
Ostetut konserniyhtiöt ja yhteisyritykset 0,0 -1,4 -2,2
Muun käyttöomaisuuden ostot -10,1 -12,1 -20,1
Myydyt konserniyhtiöt ja liiketoiminnat 0,0 4,3 12,2
Muun käyttöomaisuuden myynnit 0,0 0,0 1,3
Investointien kassavirta  -10,1 -9,2 -8,8

Pitkäaikaisten lainojen muutos -0,1 -0,2 -0,2
Pitkäaikaisten saamisten muutos -0,3 0,0 0,0
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos 0,0 0,0 0,0
Maksetut osingot -11,9 -2,9 -2,9
Muut muutokset 0,6 1,0 2,5
Hankittujen yhtiöiden likvidit varat hankintahetkellä 0,0 0,2 0,2
Rahoituksen kassavirta -11,7 -1,9 -0,4

Rahavarojen muutos -50,2 -16,2 29,0

Rahavarat kauden alussa 124,6 95,6 95,6
Rahavarat kauden lopussa 74,4 79,4 124,6
Rahavarojen muutos -50,2 -16,2 29,0

TUNNUSLUVUT
30.9.2005  30.9.2004 31.12.2004

Korolliset velat, M€   8,6 8,7 8,7
Omavaraisuusaste, %                              57,6 64,1 57,4
Nettovelkaantumisaste, % -19 -24 -47  
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

1. LIIKETOIMINTA-ALUEET

Liikevaihto
M€ 1-9/2005  1-9/2004 1-12/2004
Vehicles 110,4 97,0 144,1
Weapon Systems 26,0 27,0 39,1
Aviation 48,6 49,6 71,9
Advanced Solutions 35,3 47,4 68,9
Muut -1,4 -4,6 -4,9
Yhteensä 218,9 216,3 319,2

Liikevoitto
M€ 1-9/2005 % 1-9/2004 % 1-12/2004 %
Vehicles 6,5 5,9 13,2 13,6 15,7 10,9
Weapon Systems 0,9 3,5 3,0 11,2 3,6 9,0
Aviation 1,4 2,8 2,4 4,8 2,1 3,1
Advanced Solutions -6,2 -17,7 -3,0 -6,3 -2,1 -3,0
Muut 1,2 -1,1 -0,2
Liiketoimintojen myynnit 0,0 4,7 4,5
Yhteensä 3,7 1,7 19,2 8,9 23,6 7,4

Tilauskanta
M€ 30.9.2005  30.9.2004 31.12.2004
Vehicles 285,3 180,1 328,9
Weapon Systems 192,4 101,6 211,0
Aviation 118,1 96,8 96,5
Advanced Solutions 39,3 44,7 50,8
Muut 0,0 0,0 -0,1
Yhteensä 635,1 423,2 687,1

Investoinnit käyttöomaisuuteen
M€ 1-9/2005 1-9/2004 1-12/2004
Vehicles 2,0 1,7 3,7
Weapon Systems 0,5 1,1 1,3
Aviation 3,0 0,6 1,5
Advanced Solutions 4,5 8,6 13,4
Muut 0,1 0,1 0,2
Yhteensä 10,1 12,1 20,1

 
  

Henkilöstö keskimäärin
1-9/2005 1-9/2004 1-12/2004

Patria konserni 1 865 2 018 1 988

Henkilöstö kauden lopussa
30.9.2005  30.9.2004 31.12.2004

Vehicles 436 432 428
Weapon Systems 192 218 215
Aviation 734 728 715
Advanced Solutions 403 521 507
Muut 48 20 19
Yhteensä 1 813 1 919 1 884  
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FIN-00100 Helsinki 
Tel + 358 20 4691 

Fax +358 20 469 2022 
Registered office: Helsinki 

Business ID: 1077447-2  

 

2. MARKKINA-ALUEET

M€ 1-9/2005 % 1-9/2004 % 1-12/2004 %
Suomi 143,4 65,5 152,0 70,3 231,9 72,7
Muu Eurooppa 72,4 33,1 57,6 26,6 79,6 24,9
Muut maat 3,2 1,5 6,7 3,1 7,7 2,4
Yhteensä 218,9 216,3 319,2

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut   
M€ 30.9.2005 30.9.2004 31.12.2004
Osakkuusyhtiöiden puolesta 
annetut takaukset 57,8 115,1 88,2

Omasta velasta annetut sitoumukset
Pantit 0,2 0,0 0,2

Muut vastuusitoumukset
Muiden puolesta annetut takaukset 12,1 16,8 26,6
Takaisinostovastuu 0,7 2,2 0,6

Leasingvastuut
Seuraavan vuoden osalta 1,7 1,5 1,5
Myöhempien vuosien osalta 7,0 4,7 3,7

Johdannaissopimukset
Valuuttatermiinisopimukset 79,4 96,6 91,9
       joista suljettuja sopimuksia 7,1 9,4 4,8
Käypä arvo 2,8 6,6 5,8
Ostetut valuuttaoptiosopimukset 5,2 3,2 0,3
Käypä arvo -0,1 0,1 0,0
Asetetut valuuttaoptiosopimukset 0,0 3,2 0,1
Käypä arvo 0,0 -0,2 0,0

LIIKEVAIHTO

KONSERNIN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT
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